Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2021                                                                                                                                                                          № 67-п_
с. Кирово
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Кировского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Кировского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кировского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                         		  В.Т. Коваль

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Кировского сельсовета
от 01.11.2021 № 67-п
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Кировского сельсовета

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерных площадок для накопления ТКО

	Количество контейнеров, шт.
	[bookmark: _GoBack]Объем контейнера, куб.м
	Обустройство

	Наличие ограждения (материал)
	основание
	Собственник площадки накопления ТКО

	1
	с. Кирово
	150м на северо-запад от дома № 17 по ул. Кирова
	Домовладения
с. Кирово

	Металлическое ограждение с сеткой рабицы
	Бетонная площадка
	МО Кировский сельсовет

	2

	100м на северо-восток от дома № 53А по ул. Кирова
	Домовладения
с. Кирово

	Металлическое ограждение с сеткой рабицы
	Бетонная площадка
	МО Кировский сельсовет

	3

	50м на северо-восток от дома № 20 по ул. Алтайская
	Домовладения
с. Кирово

	Металлическое ограждение с сеткой рабицы
	Бетонная площадка
	МО Кировский сельсовет

	4
	с. Алтай
	100м на юг от дома № 9 по ул. Трудовая
	Домовладения
с. Алтай

	Металлическое ограждение с сеткой рабицы
	Бетонная площадка
	МО Кировский сельсовет

	5

	50м от дома № 7 по ул. Свердлова
	Домовладения
с. Алтай

	Металлическое ограждение с сеткой рабицы
	Бетонная площадка
	МО Кировский сельсовет